П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

16.11.2018                   г.  Ставрополь                  №  2344

О подготовке предложений о внесении изменений в корректировку
генерального плана города Ставрополя на 2010 - 2030 годы, утвержденную
решением Ставропольской городской Думы от 03 сентября 2009 года № 98
«Об утверждении корректировки генерального плана города Ставрополя на
2010-2030 годы»

 В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования города Ставрополя

Ставропольского края, решением Ставропольской городской Думы

от 03 сентября 2009 года № 98 «Об утверждении корректировки генерального

плана города Ставрополя на 2010-2030 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Подготовить предложения о внесении изменений в корректировку

генерального плана города Ставрополя на 2010 - 2030 годы, утвержденную

решением Ставропольской городской Думы от 03 сентября 2009 года

№ 98 «Об утверждении корректировки генерального плана города

Ставрополя на 2010-2030 годы» (далее - корректировка генерального

плана города Ставрополя на 2010 - 2030 годы), до 28 декабря 2018 года.

2. Комитету градостроительства администрации города Ставрополя

организовать работу по разработке предложений, указанных в

пункте 1 настоящего постановления, и проекта о внесении изменений в

корректировку генерального плана города Ставрополя на 2010 - 2030 годы

в порядке, предусмотренном Градостроительным кодексом Российской

Федерации.

3. Отделу пресс-службы управления по информационной политике и

массовым коммуникациям администрации города Ставрополя опубликовать

настоящее постановление в газете «Вечерний Ставрополь» и разместить на

официальном сайте администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить

consultantplus://offline/ref=43568DC087C4A1198731609ACC2E3B66F2FD912290F9F323EDDD20FB0BD9BEB06042BAF69B50BFBD50BD55mBv4P
consultantplus://offline/ref=43568DC087C4A1198731609ACC2E3B66F2FD91229AFAF924EBDD20FB0BD9BEB06042BAF69B50BFBD50BD54mBv7P
consultantplus://offline/ref=43568DC087C4A11987317E97DA42656CF4F1CC2790F8FB75B1827BA65CmDv0P

2

на заместителя главы администрации города Ставрополя, руководителя

комитета градостроительства администрации города Ставрополя

Уварова А.В.

Исполняющий полномочия
главы города Ставрополя
первый заместитель главы
администрации города Ставрополя                                               А.А. Мясоедов